
Çiğdem Dilek 

İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi mezunu olan Av. Çiğdem Dilek, Ekonomi Hukuku alanında yüksek 
lisans yapmış, ayrıca London School of Economics’te Avrupa Birliği Hukuku üzerine bir yıllık eğitim 
almıştır. 

Enerji hukuku başta olmak üzere, ticaret ve şirketler hukuku, banka ve finans hukuku ile sermaye 
piyasası hukuku alanlarında çalışmaktadır. İleri düzeyde İngilizce bilen Dilek, bugüne kadar birçok yerli 
ve yabancı şirket ile kamu kurumunu temsil etmiş, çeşitli birleşme-devralma projelerinde ve halka arz 
süreçlerinde hukuki danışmanlık yapmıştır. 

Ankara Barosu Enerji Hukuku Komisyonu’nun kurucu başkanı olan Dilek, halen GÜNDER Etik Kurulu 
Başkanlığı görevini yürütmekte ve bazı enerji şirketlerinin yönetim kurullarında yer almaktadır. Ayrıca, 
Avrupa Birliği ve Dünya Bankası projelerinde hukukçu danışman olarak görev almış, son olarak Dünya 
Bankası’nın “Toplu Taşımada Elektrikli Araçların Yaygınlaştırılması Projesi”nde danışmanlık yapmıştır. 

 

Ahmet Ocak 

1957 yılında Ordu’da doğan Ahmet Ocak, 1980 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi Elektrik Elektronik 
Bölümü’nden mezun olmuştur. 1983 yılında Hasan Uğurlu-Suat Uğurlu HES bünyesinde mühendis 
olarak çalışmaya başlayan Ocak, sırasıyla 1984 yılında Etüd ve Test Mühendisi, 1989 yılında Etüd ve 
Test Baş Mühendisi, 1990 yılında Teknik Müdür Yardımcısı ve 1992-2001 yılları arasında ise Santral 
İşletme ve Tesis Müdürü olarak görev yapmıştır.  

2002 yılında Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu (EPDK)’ya katılan Ocak, emekli olduğu 2017 yılına kadar 
EPDK bünyesinde önemli görevlerde hizmet vermiştir. Öncelikle Elektrik Piyasası Daire Başkanlığı’nda, 
Grup Başkanlığı yapan Ocak, 2006-2016 yılları arasında ise Elektrik Piyasası Daire Başkanlığı ve 
Yardımcılığı görevini üstlenmiştir. EPDK’da çalıştığı süre boyunca yürürlüğe konulan başarılı 
uygulamalara katkı da bulunmuştur.  

 

Yunus Esmer 

1956 yılında Trabzon’da doğan Yunus Esmer, lisans eğitimini Ankara Ticari İlimler Akademisi’nde 
İşletme Bölümü’nde tamamlamıştır. 1978 yılında mezun olan Esmer, 1979 yılında Halkbank 
bünyesinde Uzman Yardımcısı olarak iş hayatına başlamıştır.  

1990 yılına kadar Uzman ve Baş Uzman unvanlarına yükselen Esmer, 1990 yılında İstihbarat ve Proje 
Değerlendirme Müdürlüğü bünyesinde Müdür Yardımcılığı görevi yapmıştır. 2002 yılında KOBİ 
Kredileri Daire Başkanlığı’nda Bölüm Müdürü olarak görevine başlamış ve 2004 yılında Daire 
Başkanlığına yükselmiştir. 2005 yılında Genel Müdür Yardımcısı olmuş ve 2013 yılına kadar bu unvanla 
Kredi Tahsis ve Yönetimi, Kurumsal ve Ticari Pazarlama, Esnaf ve KOBİ Bankacılığı bölümlerinde 
çalışmıştır. 2013 yılında emekli olan Esmer finansal danışman olarak iş hayatına devam etmektedir. 
Emekli olmadan önce birçok finans kuruluşunda yönetim kurulu üyeliği yapmıştır. Orta seviyede 
İngilizce bilmektedir. 

 


